
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MORROS - MA

MORROS - MA :: Diário Oficial - Edição 060 :: Terça, 30 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

30
/0

3/
20

21
 1

4:
51

:2
3

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 013/2021 1

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2021 1

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°.
013/2021 REF.: Processo Administrativo nº. 046/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021. RESOLVE
RATIFICAR CONTRATAÇÃO. PARTES: Prefeitura
Municipal de Morros/MA, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO e a empresa I C
FESH DO MARANHAO EIRELI, inscrita no CNPJ:
24.713.022/0001-67. BASE LEGAL: Artigo nº 24, inciso
IV, da Lei Federal 8.666/93, e suas alterações.
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de
peixes destinados à doação às pessoas carentes do
Município de Morros na Semana Santa. VALOR: R$
26.000,00 (vinte e seis mil reais). Neste ato representado
pela Secretária Municipal Assistência Social, Trabalho e
Desenvolvimento Comunitário, a Sra. NELZENIR DE
PAULA MAIA, brasileira, portadora do CPF n°
226.125.483-00, e do RG nº 0000433127953 SSP/MA.
MORROS/MA, 26 de março de 2021.

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Nº
002/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2021 ?
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 002/2021. ORGÃO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
COMUNITÁRIO. Homologo o procedimento licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 002/2021,
em favor da empresa PAX ROSARIENSE SERVIÇOS
PÓSTUMOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº
07.056.732/0001-42, localizada a Rua Heráclito Nina,
2914, Centro, Rosário/MA, com o valor de R$ 792.960,00
(SETECENTOS E NOVENTA E DOIS MIL,
NOVECENTOS E SESSENTA REAIS), que consiste na

Ata de Registro de Preços nº 004/2021, para EVENTUAL E
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CAIXÕES E
SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO,
VISANDO ATENDER O QUE DISPÕE SOBRE A
CONCESSÃO DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DO QUE
TRATA O AUXÍLIO FUNERAL, EM APOIO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORROS/MA. Morros/MA, 30 de Março de
2021. NELZENIR DE PAULA MAIA - Secretária Municipal
de Assistência Social, Trabalho e Desenvolvimento
Comunitário.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://morros.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8c4da561ace99e8bac944407f82b1eafe6481c0e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 013/2021
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2021

